JEKJIAPAIIUAL O COOTBETCTBHH

1. 3aaBuTens 000 «/1-JInak Tpeiia», BemonHsomee GyHKIMH HHOCTPAHHOTO U3rOTOBUTEIS B YaCTH
obecrneyeHus: COOTBETCTBHS, TOCTABISIEMOH MPOJYKIHMH 0043aTeIbHBIM TPEOOBAaHUAM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3@ HECOOTBETCTBHE IIOCTABIIIEMO# MPOIYKIMH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHHAM, JeHCTBYIOIEE Ha
ocrHopanuu jgoroopa Ne 01/14 ot 01 nmexabps 2014 r. ¢ xomnanueit «D-Link Corporation», pacmoino-
*eHHOH mo ajpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaitonnoi uacneknueit @®HC Nel no Ps3anckoit 06:1., OI'PH 1106229004067; no anpe-
cy 390043, Poccusi, Psizackast o0 1. Psi3anb, npoesn 1labymma, 1. 16, Tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vl@dlink.ru

B nune ['enepansHoro aupekropa Braamumupa DpukoBuda JIMnmuHra, 1eHCTBYIOMEro HA OCHOBAaHHH Y C-
TaBa, yreepaxaeHsoro 29.10.2010,

3asBJISeT, YTO KoMMyTarop nepeaadn JaHHeX DGS-1210-52MP (nanee — KoMMyTarop), TeXHHYECKHE
yenosus Ne DL-DGS-1210-TVY, msroraBnuBaemsrid Ha 3aBojge Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang
An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kuraii),

coorBercrByeT TpedoBanusam [pasui npuMeneHus 000py10BaHHs, PEATTH3YIOIIETO TEXHOIOTHH KOMMY-
TAI[MH KaJIpOB, YTBEPKIACHHBIX npukazoM Mununpopmessasu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBad B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., perucrpanuonssiit Ne 8655) u Ilpasun npumenenus 060-
py/J0BaHHs MPOBOJHBIX W ONTHYECKHX CHCTEM Iepeaadd abOHEHTCKOTo JOCTyNa, yTB. mpukasom Ne 112
MunmucrepcTBa HHGOPMAIIMOHHBIX TeXHOIOTHHI H cBs3u Poccuiickoil @enepanuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBan B Muniocte Poccun 04.09.06r., perncrpanuonsslii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTa0H/IM3HpYIolIee BO3IeliCTBHE HA eJI0CTHOCTD, YCTOHYHBOCTE (PYHKIMOHHPOBA-
HHsl 1 0€30IaCHOCTD eMHO ceTH deKkTpocBa3H Poccuiickoii @enepannmn.

2. HazHavyeHHe H TEXHHYECKO€ ONHCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMMHOro odbecnedeHus — 4.

2.2. KoMn1eKTHOCTh:

Ne Hazpanue KosmuecTBo
1 KoMMyTaTop nepenaun ganuex DGS-1210-52MP 1
2 KabeJb 3JEKTPOITUTaHU S 1
3 HHCTPYKIHS 110 KCIUTyaTalliH 1
+ KOMITAKT-/IHCK C PYKOBOJCTBOM II0JIb30BaTENs 1
5 SFP-tpancuep DEM-310GT +
6 SFP-tpancupep DEM-311GT 4
7 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 4
8 SFP-tpancusep DEM-314GT 4
g SFP-tpancusep DEM-315GT 4
10 SFP-tpancusep DEM-330T 4
11 SFP-tpancuBep DEM-330R 4
12 SFP-tpancugep DEM-331T 4
13 SFP-tpancuBep DEM-331R 4
14 SFP-tpancusep DGS-712 4
13 SFP-tpancueep DEM-302S-LX 4
16 SFP-rpancusep DEM-302S-BXD -
17 - SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 4

2.3. YcioBHsS NpEMeHEHHsI HA CeTH CBsi3H 00mero noian3opanus Poccniickoii @enepanuu: B Kaye-
CTBE KOMMYTATOpa Mepeavy JAaHHBIX, PeaINU3YIOIero TeXHOJIOTHH KOMMYTAIMH KaJApoB, ¢ QyHKIHAIMH
0o0opyI0BaHHs cHCTeM Iepeaadl abOHEHTCKOTO JI0CTYIIA.

W CTp‘ 1
B.D. Jlunnuxr Crpanun 3



000 «[I-JIunk Tpein» Jexnapauus 0 COOTBETCTBHH KommyTatop nepenaun naHHeix DGS-1210-52MP

2.4. BeinoaseMble pyHKUHH: KOMMYTATOp NpeJHa3HAYEH Ul peaiM3alii JOCTYNa K CETH Iepeiain
JaHHBIX ¢ IPEMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYTAIlH KaapoB. OGopynoBaHue CONEPXKHT 48 MOPTOB C MH-
tepdeiicom Ethernet 10/100/1000Base-T u 4 nmopra 1000Base-X SFP. K SFP-nmopram MOryT mozaxio-
gatbesi SFP-tpancueepsl ¢ unTepdeiicamn 1000Base-T/ 1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.
[Moepkka cTeka mpoTokoaos [Pv4/vé.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIHOHHOI'0 10JIf1 — HE BBHINOJTHACT QYHKIHH KOMMYTAlliH KaHAJIOB.

2.6. CxemMa NMOJKIIOMEHHS K CETH CBSI3H 00IIEro mno.b30BaHHsM, ¢ 0003HAYEHHEM peaIH3yeMbIX HH-
TepeiicoB:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T
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2.7. XapaKTepHCTHKH PaIHOH3/IYyYeHHs — PATHOU3ITYICHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DaekTpudeckue (ONTHYECKHE) XAPAKTEPUCTHKH:

- anekTpuyeckuii uarepoeiic 10Base-T: cpena nepenayn - HEIKPaHUPOBAHHAA CHMMETPHUYHAS Mapa KaTe-
FOpHH 3, TOMOJNOTHS — 3B€31000pa3Has, KO - MaHYeCTEPCKHUi, TMHEHHas CKOPOCTh NEpe/iain JaHHBIX -
10 M6uT/c, makcumanbHas JuuHa cermerTa — 100 M;

- onexTpuueckuii uaTepdeiic 100Base-TX: cpena nepepaun - 2 CHMMETPHYHBIC Haphl (STP umm UTP)
KATErOpuH 5, TOTOJIOTHs — 3Be3noo0pasnas, kon - MLT3, 4B/5B, nuHe#Has CKOPOCTH I€peavH NaHHbIX -
125 M6wut/c, MakcumainbHas auuHa cermenta — 100 m;

- anexTpudeckuii uarepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenays - 4 CHMMCTPHYHBIE [APBI KATETOPHH 5; To-
IIOJIOTHS — TOUKa-To4Ka; KoJ - 4D-PAM; nureliHas ckopocTs nepeaaun gaHHbx — 1000 M6wuTt/c; MakcHu-
MaibHas qirHa cermMenTa — 100 m;

- ontuueckuii unTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorms — TOYKAa-TOYKA, JHHEHHAs CKOPOCTh — 1.25
(1i100'10'6) I'Boj, IUama3oH HEHTPATLHBIX LMH BonH — 770-860 HMm, Tun BonokHa — MMEF, xox —
nsonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHs cpejHeil MOIIHOCTH Ha Iepeade — MakcHManbHbli 0 1bm; MuHE-
ManbHEIH -9,5 1BM; MHUHEMATBHEIH Koo(duument sxctuakEa 9,0 1b; ypoBeHb CpeHEH MOIIHOCTH HA
npueme — MakcuMaubHbIH 0 1BbM; MuHHMabHBLT -17,0 1bM, MakcHMaTbHas NPOTSIKCHHOCTD JIMHHH —
550 m;

- omrnyecknii wHTepdeiic 1000Base-LX: Tomosnorus — ToYKa-TOYKA, JIMHEHHAS CKOPOCTh — .25
(11100'10'6) I'Boj, AMAana3oH HEHTPaTbHBIX IIHH BoH — 1270-1355 Bm, Tvn Bonokna — SMF, kox —
nBonunbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/IHel MOLIHOCTH Ha nepejiade — MaKCHMalbHbIi -3,0 1bm; MHHH-
MabHbli -11,0 1bM; MEEAMaTBHEN KoaduurenT skcTHHKIMKM 9,0 1b; ypoBeHb cpeiHeH MOIIHOCTH
Ha pUeMe — MakcHMallbHBIH -3,0 1BbM; MHHMMATLHBIA -19,0 1bM, MakcuMasibHas MPOTSKEHHOCTD JIH-
aud — 5000 M;

- omrmuecknii uHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOYKA-TOYKA, JHHEHHAA CKOPOCTbH — 1:25
(11100'10'6) I'Boj, AMaNa30H HEeHTPaTbHLIX ATHH BoaH — 1520-1580 mm, Tun BosokHa — SMEF, kox —
neouunbil NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHEH MOIIHOCTH Ha Nepeaaqe — MakcuMaIbHBIH 5,0 1bM; MuUHU-
MaTbHBIA -4,0 15M; MEUHHMAaTBHEIH K02(duurenT skcTHHKIMHE 9,0 1b; ypoBeHb cpe/iHel MOIIHOCTH Ha
mpueMe — MaKCHMaIbHbIH -23,0 1bM; MAHUMAIbHBIH -3.0 n1bm, MakcHMalbHAas IPOTSXKEHHOCTh THHHH —
70000 M.

2.9. Peannsyembie unrepgeiicer — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,

1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.
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2.10. YcaoBus IKCILTyaTAIIMH, BKJIKYAs KIHMATHYeCKHEe H MeXaHHYeCKHe TpeDOBaHHs, CI0COObI
pasMelIeHus: KOMMYTaTOp COXpaHseT CBOM TEXHUYECKHE XapaKTEPHUCTHKH:

— [IPH TEMIIepaType OKpyKarommei cpeast ot -5° 1o +50°C;

— [IPH OTHOCHTEJIbHOM BIQXXKHOCTH BO3/yXa 10 95% mnpu temneparype +25°C.

[Ipena3HavyeH 11 HCIOIb30BaHUS BHYTPH ITOMEIIECHHH.

2.11. DJeKTPONHTAHHE OCYIIECTBIIAETCS OT HCTOYHMKA IepeMeHHoro Toka 220B/50I'n , makc. moTpeb-
nsiemast MouHOCTh 483 BT. ObecnieunBaer popmuposanue pexuma PoE.

2.12. CBeleHHs 0 HAJTHYHH WIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeJCTB KPHITOrpaduu H NPHEMHHKOB
rJ106aJbHBIX COYTHHKOBBIX HABHIANMOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CPEJICTBA KPHUNTOTrpaduH, HCIONb-
3yeMBle JUIS 3AIIATHl TEXHOJOTHYECKUX KAHAIOB ceTelf CBA3M o0mero moyibp3oBanus. OTCYTCTBYIOT MPH-
€MHHKH 71002 IbHBIX CITyTHHKOBBIX HABUTallHOHHBIX CHCTEM.

3. Jlek1apanusi NpHHATA Ha ocHoBaHuM nportokona ucnsranuit Ne MTT JIC2_0676/14_DGS-1210 ot
10.08.2015 r. (McnerrarensHas jgabopartopusi 3aKpbITOro akipoHepHOro obmecrsa «lcnbiTaTe bHbIN
uetp MupTeneTect», arrecrar akkpeautauud PenepaibHOr0 areHTCTBA CBA3H Nel1JI-26-06 ot
20.09.2011, neiicteutenen ao 20.09.2016).

Jlexnaparusi cocTaB/ieHa Ha IBYX JIHCTaX.

4. laTa npHHATHSA JeKJIapalHH 11.08.2015
Jexnapanus Jeiieeuirneis 11.08.2025
W
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